
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 일자리정책관

정책: 일자리 창출(사회복지/노동)

단위: 공공분야 일자리 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

일자리정책관 4,489,399 3,630,819 858,580

국 125,780 70,000 55,780

지 305,487 305,487 0

도 399,493 387,493 12,000

시 3,658,639 2,867,839 790,800

일자리 창출(사회복지/노동) 3,757,449 2,978,437 779,012

국 55,780 0 55,780

지 152,540 152,540 0

도 331,355 319,355 12,000

시 3,217,774 2,506,542 711,232

공공분야 일자리 제공 3,757,449 2,978,437 779,012

국 55,780 0 55,780

지 152,540 152,540 0

도 331,355 319,355 12,000

시 3,217,774 2,506,542 711,232

공공근로사업 2,602,628 2,102,626 500,002

도 73,593 73,593 0

시 2,529,035 2,029,033 500,002

101 인건비 2,573,528 2,073,526 500,002

도 72,574 72,574 0

시 2,500,954 2,000,952 500,002

04 기간제근로자등보수 2,573,528 2,073,526 500,002

○ 공공근로사업 참여자 2,573,528 2,073,526 500,002

ㅇ 단순노무 1,748,829 1,423,958 324,871

－ 인부임 1,307,961 1,073,025 234,936경정 1,307,961,000원

도 37,556 37,556 0

시 1,270,405 1,035,469 234,936

－ 주차수당 267,241 220,253 46,988경정 267,240,200원

도 7,709 7,709 0

시 259,532 212,544 46,988

－ 연차유급수당 56,927 45,180 11,747경정 56,926,800원

도 1,581 1,581 0

시 55,346 43,599 11,747

－ 간식비 116,700 85,500 31,200경정 116,700,000원

도 2,992 2,992 0

시 113,708 82,508 31,200

ㅇ 정보화 인부 540,995 415,714 125,281

－ 인부임 416,861 320,477 96,384경정 416,861,000원

도 11,217 11,217 0

시 405,644 309,260 96,384

－ 주차수당 85,060 65,783 19,277경정 85,059,800원

도 2,303 2,303 0

시 82,757 63,480 19,277

－ 연차유급수당 18,314 13,494 4,820경정 18,313,200원

도 472 472 0

시 17,842 13,022 4,820

－ 간식비 20,760 15,960 4,800경정 20,760,000원

도 559 559 0



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 일자리정책관

정책: 일자리 창출(사회복지/노동)

단위: 공공분야 일자리 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 20,201 15,401 4,800

ㅇ 사회보험료 283,704 233,854 49,850경정 283,704,000원

도 8,185 8,185 0

시 275,519 225,669 49,850

공공부문 일자리창출 191,958 18,925 173,033

101 인건비 188,458 18,925 169,533

04 기간제근로자등보수 188,458 18,925 169,533

○ 대학생 행정인턴 169,533 0 169,533

ㅇ 인부임 115,962 0 115,962

ㅇ 주차수당 21,084 0 21,084

ㅇ 중식비 13,200 0 13,200

ㅇ 사회보험료 18,109 0 18,109

ㅇ 생활임금 보전수당 1,178 0 1,178

52,710원 * 22일 * 100명

52,710원 * 4일 * 100명

6,000원 * 22일 * 100명

18,108,640원 * 1식

11,780원 * 100명

201 일반운영비 3,500 0 3,500

01 사무관리비 3,500 0 3,500

○ 일반수용비 3,500 0 3,500

ㅇ 공공부문 일자리 창출 운영

3,500 0 3,5003,500,000원 * 1식

청년지원센터 운영 31,000 7,000 24,000

도 12,000 0 12,000

시 19,000 7,000 12,000

101 인건비 24,000 0 24,000

도 12,000 0 12,000

시 12,000 0 12,000

04 기간제근로자등보수 24,000 0 24,000

○ 청년지원센터 사무장(행정운영) 24,000 0 24,000

ㅇ 인부임 15,975 0 15,97566,560원 * 1명 * 5일 * 48주

도 7,987 0 7,987

시 7,988 0 7,988

ㅇ 주차수당 3,195 0 3,19566,560원 * 1명 * 48주

도 1,598 0 1,598

시 1,597 0 1,597

ㅇ 사회보험료 4,830 0 4,8304,830,000원 * 1식

도 2,415 0 2,415

시 2,415 0 2,415

사회공헌활동 지원사업 61,977 0 61,977

국 55,780 0 55,780

시 6,197 0 6,197

307 민간이전 61,977 0 61,977

국 55,780 0 55,780

시 6,197 0 6,197

02 민간경상사업보조 61,977 0 61,977

○ 2018년도 사회공헌활동 지원사업

61,977 0 61,97761,977,000원 * 1식

국 55,780 0 55,780



부서: 일자리정책관

정책: 일자리 창출(사회복지/노동)

단위: 공공분야 일자리 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 6,197 0 6,197

지역맞춤형 일자리창출 지원사업 20,000 0 20,000

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 20,000 0 20,000

○ 2017 고용우수 인증기업 고용환경 개선사업(

2017년 도비) 20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

행정운영경비(일자리정책관)(기타/기타) 37,069 18,487 18,582

기본경비 37,069 18,487 18,582

기본경비 37,069 18,487 18,582

201 일반운영비 24,388 14,576 9,812

01 사무관리비 24,388 14,576 9,812

○ 일반수용비 총액계상 5,000 0 5,000

○ 급량비 총액계상 4,812 0 4,812

5,000,000원 * 1식

4,812,000원 * 1식

202 여비 9,681 2,711 6,970

01 국내여비 9,681 2,711 6,970

○ 국내여비 총액계상 6,970 0 6,9706,970,000원 * 1식

203 업무추진비 3,000 1,200 1,800

04 부서운영업무추진비 3,000 1,200 1,800

○ 부서운영 총액계상 1,800 0 1,8001,800,000원 * 1식

재무활동(일자리정책관)(사회복지/노동) 60,986 0 60,986

보전지출 60,986 0 60,986

보전지출 60,986 0 60,986

802 반환금기타 60,986 0 60,986

01 국고보조금반환금 38,905 0 38,905

○ 2015년 지역맞춤형 일자리 창출 지원사업 20,373 0 20,373

ㅇ 사용잔액 20,249 0 20,249

ㅇ 이자반납 124 0 124

○ 2016년 지역맞춤형 일자리창출 지원사업 18,532 0 18,532

ㅇ 사용잔액 18,493 0 18,493

ㅇ 이자반납 39 0 39

20,248,240원 * 1식

123,030원 * 1식

18,492,320원 * 1식

38,160원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 22,081 0 22,081

○ 2016년 전남형 예비 마을기업 육성사업 이자

반납 2 0 2

○ 2016년 사회적기업 시설장비 지원사업 1,064 0 1,064

ㅇ 사용잔액 1,040 0 1,040

ㅇ 이자반납 24 0 24

○ 2015년 사회적기업 시설장비 지원사업 이자

반납 2 0 2

○ 2016년 사회적기업 일자리창출 사업 21,013 0 21,013

ㅇ 사용잔액 18,784 0 18,784

1,810원 * 1식

1,040,000원 * 1식

23,610원 * 1식

1,190원 * 1식

18,783,930원 * 1식



부서: 일자리정책관

정책: 재무활동(일자리정책관)(사회복지/노동)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 이자반납 2,229 0 2,2292,228,760원 * 1식




